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Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ALAMILLO LOPO
ALGABA NOGALES

ALONSO ROMERO DE TEJADA

ALVAREZ CORDERO
ALVAREZ DE LA CRUZ
AMARILLO GARCIA
APARICIO ALMAZA
ARCOSMORILLO
ARIASPORTILLO
ARQUE CARRERA
ARROYO DE PABLOS
AYALA FUNES
BALLESTEROS DIAZ

BALLESTEROS MIGUELSANZ

BALSERA GONZALEZ
BARRANTES MEGIAS
BARROSO SAJERAS
BENITEZ DIAZ
BENITEZ RODRIGUEZ
BENKIRANE

BERMEJO CARBAJO
BERMEJO HERNANDEZ
BUSTILLO GALAN
CABALLERO CABALLERO
CACERES MARTIN
CALDERON PUERTO
CANCHO ALVARO
CANCHO REDONDO
CAPRITA

CARDENAS ROCO
CARDOSO DOMINGUEZ

Listado Provisional de Excluidos
Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion
Administrativa (22-12-2021)

Turno Libre

NOMBRE

BEATRIZ
LUCIA

MARTA ADELAIDA
MARIA VICTORIA
MARIA ANGELICA
FRANCISCO
NURIA

MARIA DEL ROCIO
MARIA DEL CARMEN
INMACULADA
TERESA

PABLO

ROSA REYES
ROSA MARIA
ANGELA

MONICA
ALEJANDRA
CRISTINA

JUAN PEDRO
AMAL

SOLEDAD

MARIA AUXILIADORA
JUAN MIGUEL
MARIA DEL ROCIO
ANA CRISTINA
MANUEL

ELENA

RAQUEL

AURORA

PABLO

ARANCHA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO DEFECTOS

***5891**  R008.02
***7950**  R008.01
***1472**  R008.02
***8698**  R008.03
***0263** R008.02
***2387**  R008.03
***6870**  R008.03
***7119**  R008.02
***7182**  R008.02
***3012**  R008.02
***0693**  R008.02
***1858**  R008.02
***7645**  R008.02
***E7448**  R008.03
***2329**  R008.02
***6492**  R008.02
***2372**  R008.02
***1116**  R008.03
***6899**  R008.02
****7941*  R010.02
***3170**  R008.02
***4238**  R008.02
***4804**  R008.02
***5493**  R008.02
***9020**  R008.02
***3814**  R008.02
***4970**  R008.03
***7189**  R008.02
****9117*  R008.02
***1467**  R008.02
***0440**  R008.02
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

CARMONA TEJEDA
CARRERAS BERMEJO
CARRICHES OCHOA
CASADO ABAD
CERRILLO BORRALLO
CHAVEZ MENDEZ
CIRIA MATAMOROS
COLLADO INIGO
CORDERO FERNANDEZ
CORON PEREZ
CORREA LINDE
CORTES BERNARDINO
CORTES PEREZ

CRUZ GONZALEZ
CUNQUERO FERREIRA
DAVALILLO SAEZ

DE LA MATA VEGA

DE LOS SANTOS DEOGRACIAS

DE MENA COLINO

DE SOUSA PEREZ

DEL VALLE GUTIERREZ
DELGADO GARCIA
DIAZ FACUNDO

DIAZ RUIZ
DOMINGUEZ DIAZ
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
DURAN COLLADO
DURAN COLLADO
DURAN DURAN

DURAN RUBIALES

EL RHAOUTI TIBARI

Listado Provisional de Excluidos
Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion
Administrativa (22-12-2021)

Turno Libre

NOMBRE

ELENA

ANA MARIA
MARIA DE LOS ANGEL
JULIO

DAVID
MANUELA
LIBERTAD
NOELIA

CARMEN MARIA
MARIA ANGELES
CAROLINA
NURIA

MARIA MERCEDES
VERONICA
MIGUEL ANGEL
ESTER

MARIA VICTORIA
ANA ISABEL
MARIA ROSARIO
CARLOS
BRAULIO
GABRIELA
MARIA

MARIA DEL CARMEN
MARIA ANTONIA
GLORIA
ALBERTO

JORGE

EVA MARIA
ISABEL

IMANE

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO DEFECTOS

***6575**  R008.03
***5235**  R008.02
**%2192**  R008.02
***6746**  R008.03
***6594**  R008.03
***5178**  R008.03
**x7266**  R008.02
***3359**  R008.02
***1565**  R008.02
***5270**  R008.02
***3108** R008.03
***6881**  R008.02
***5375**  R008.02
***6469**  R008.02
***7415%*  R008.02
***8679**  R008.02
***3587**  R008.02
***5055**  R008.03
***5710**  R008.03
***0358**  R008.02
***7382**  R008.02
***5152**  R008.02
***3916**  R008.02
***0845**  R008.02
***8092**  R008.02
***7061**  R008.02
***5297**  R008.03
***5297**  R008.03
***3474**  R008.03
***5103**  R008.02
***3784**  R008.02



[ |
Administrativa (22-12-2021) JUNTA DE EXTREMADURA |
Extremeno ¥ OIRIVILIOS 201 les

Listado Provisional de Excluidos
i Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion

Turno Libre

de Salud

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO DEFECTOS
63 ESPARRAGO RODRIGUEZ MARIA JESUS ***7971**  R008.03
64 EXPOSITOHORRILLO ESTHER ***8327**  R008.02
65 FERNANDEZ BENITO BARBARA ***%1928**  R008.02
66 FERNANDEZ DEL BARCO ADHARA ***6279**  R008.02
67 FERNANDEZ HERNANDEZ ESPERANZA ***7075**  R008.02
68 FERNANDEZ MITCHELL MANUEL ***4534**  R008.02
69 FERNANDEZ NAVARRO PABLO ***0529**  R008.02
70 FERNANDEZ ROBLES M ANGELES ***3605** R008.03
71 FLORESALCON AINARA ***1350**  R008.03
72 FRAILE RAMOS MARIA DEL PILAR ***6972**  R008.03
73 FRUTOS MERA CELIA ***9159**  R008.02
74 FUERTESBORRELLA JORGE ***4716**  R008.02
75 GABARDINO ROBLAS VERONICA ***6392**  R008.02
76 GALVAN RUBIO ARA ***8778**  R008.03
77 GALVEZ NUNEZ ALVARO ***5523**  R008.02
78 GARCIA CALZADO ANTONIA ***6248**  R008.03
79 GARCIA CASTELLANO SONIA ***0179** R008.02
80 GARCIA GUTIERREZ AINARA ***2386**  R008.02
81 GARCIA MUNIZ MARIA CRISTINA ***3094**  R008.02
82 GARCIA RISCO LOPEZ ANA MARIA ***0668** R008.02
83 GARRIDO GUERRERO MARTA ***8310**  R008.02
84 GARRIDO LUCAS ISMAEL ***4838**  R008.02
85 GARRO CAMPO IRENE ***5681**  R008.02
86 GASTON PILO JUAN MANUEL ***9796**  R008.02
87 GERMAN FERNANDEZ MARIA TERESA ***9099**  R008.03
88 GIL PANIAGUA MARIA PURIFICACION *¥**7973**  R008.01
89 GODOY TENA ROCIO ***9460**  R008.03
90 GOMEZ GARCIA MARIA CARMEN ***4411**  R008.02
91 GOMEZ MORENO RAFAELA ***7758**  R008.02
92 GOMEZ ORTIZ JORGE ***7439**  R008.03
93 GOMEZ PORRAS MARIA VICTORIA ***6325**  R008.02

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.



&

#

94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

GONZALEZ CARMONA
GONZALEZ DURAN
GONZALEZ PEREZ
GONZALEZ RODRIGUEZ
GUTIERREZ SOTO
HERRERA BRASERO
HERRERA MARTINEZ

HIDALGO GONZALEZ
HINOJAL SANCHEZ
HOLGUIN MARTINEZ
HUERTOS MOLINA
ILIEILIE

JMENEZ LLANOS
JORGE RASTROLLO
LAJA FRANCO

LEON MOLANO

LEON MOLANO

LOPEZ ACEDO

LOPEZ DOMINGUEZ
LOPEZ MORALES
LOPEZ RAMIREZ
LUMBRERA REBATE
MAESTRE SANCHEZ
MAIDERO BALLESTERO

MALDONADO RODRIGUEZ

MANCERA FLORES
MANCHA SALAS
MANGASBUESO
MANGAS FERNANDEZ
MANZANO MENA

Listado Provisional de Excluidos

Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion

Administrativa (22-12-2021)
Turno Libre

Pagina 4/9

NOMBRE

MARIA DEL CARMEN
SILVIA

MARIA JESUS
MARIA NIEVES

EVA MARIA
VIRGINIA

ISABEL MARIA

ESTEFANIA

JOSE IGNACIO
ANA MARIA
JUAN FRANCISCO
VIORICA

LAURA

M2 JOSEFA
MANUELA

AIDA

ROBERTO JAVIER
ANDREA

TANIA

JOSE MANUEL
ELENA

ADELA

CARMEN MARIA
SERGIO

ANA LUCIA
MARIA ISABEL
JAIME MARIA
MARIA INMACULADA
FATIMA DOLORES
BLANCA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO DEFECTOS

***8406**  R008.02
*xx2427**  R008.02
***6582**  R008.02
***3434**  R008.02
***7780**  R008.03
***1697**  R008.02
***4824**  R008.02

R008.03
***6261**  R008.03
***0015**  R008.03
***8144**  R008.03
***3738**  R008.02
***5862**  R008.02
***8243**  R008.02
***5283**  R008.02
***7544%* - R008.03
***3913**  R008.02
***5171**  R008.02
***7069**  R010.02
***3791**  R008.03
***3992**  R008.02
***1469**  R008.03
***x1772%*  R008.02
***3327**  R008.02
***8029**  R008.02
***7087**  R008.02
***7405**  R010.02
***6617**  R008.02
***rer4**  R008.02
***8156**  R008.02
***5166**  R008.02
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Extremeno ¥ OIRIVILIOS 201 les

Listado Provisional de Excluidos
i Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion

Turno Libre

de Salud

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO DEFECTOS
124 MANZANO POLO ANA ***6680**  R008.02
125 MARQUEZ DEL PUERTO ENCARNACION ***5380**  R008.02
126 MARTIN DE LA VEGA TORRES MARIA PILAR ***%1024**  R008.02
127 MARTIN MARTIN JOSE LUIS ***1917*  R031.03
128 MARTIN SANCHEZ ROSA ***8268**  R008.02
129 MARTIN VAZQUEZ JOEL ***7524**  R008.01
130 MARTINEZ BONET JENNIFER ***5229**  R008.02
131 MARTINEZ PACO FELICIANO ***5064**  R008.02
132 MARTINEZ RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***5304**  R008.03
133 MATEO LOPEZ MARIA TERESA ***8807**  R008.02
134 MATOS SANCHEZ SOLEDAD ***7082**  R008.02
135 MENDEZ MARTIN MAGDALENA ***2061**  R008.02
136 MENESES RODRIGUEZ LAURA ***0566**  R008.02
137 MERINO SERRANO ALBA ***0836**  R008.02
138 MILLAN ENAMORADO MARIA GRANADA ***4488**  R008.02
139 MIRANDA HERNANDEZ CRISTINA ***8765**  R008.02
140 MOLINA PATINO PENEL OPE ***6153**  R008.03
141 MOLINA SUAREZ PATRICIA ***9048**  R008.02
142 MONTANO GONZALEZ ROSA MARIA ***1132**  R008.02
143 MONTANO RODRIGUEZ INMACULADA ***8066** R008.03
144 MONTEJO IGNACIO PAULA ***(0745**  R008.02
145 MONTERO GOMEZ MARIA BEGONA ***5463**  R008.02
146 MORALESMARIN MARIA MAR ***7992**  R008.02
147 MORENO CABALLERO ISABEL SUSANA ***5409**  R008.02
148 MUNOZ HERNANDEZ ELENA ***8782**  R008.03
149 MUNOZ ROMO MARIA ***5535**  R008.02
150 MURILLO BORREGUERO MARIA ESPERANZA ***6920**  R008.03
151 NIETO SERRANO MARIA ***0712**  R008.02
152 OLIVERA PANIAGUA MAYCA ***2923**  R008.02
153 ORTIZ ESPINOSA MARIA TERESA ***7659**  R008.03
154 OVIEDO GOMEZ BEATRIZ ***2402**  R008.03

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

PALLERO CAMBEROS
PANTOJA RAMIREZ
PARRA PRIETO

PEREIRA JMENEZ

PEREZ BELLIDO

PEREZ DIAZ RULLO
PEREZ GONZALEZ

PEREZ JMENEZ

PEREZ PINAS

PEREZ TRIANA

PINTIADO GARCIA

PLAZA SANCHEZ

PONCE ALCON

PRETEL ORTEGA

PULIDO MERO

RAMON FERNANDEZ
RAMOS TORRES
REBOLLO GONZALEZ
RIVADENEIRA VILLARINO
RIVERO CODER

ROBLES MUNOZ
RODRIGUEZ ALONSO
RODRIGUEZ CHARRO
RODRIGUEZ CORCHERO
RODRIGUEZ NODAL
RODRIGUEZ RIVAS
RODRIGUEZ SANCHEZ
ROJAS JMENEZ
ROMERO AGUADO
ROMERO ASENSIO

Listado Provisional de Excluidos
Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion
Administrativa (22-12-2021)

Turno Libre

NOMBRE

ISABEL MARIA
FRANCIA OFELIA
SARA

CRISTINA

MARINA DEL PILAR
MARIA INMACULADA
MARCOS SANTIAGO
ALBA ESTEFANIA
ALFONSO

IRENE BEATRIZ
MARIA ANGELES
MARIA VANESA
MARIA TERESA
NATALIA

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO DEFECTOS

***7307**  R008.02
***4838**  R008.02
***3652**  R008.02
***5231**  R008.02
***8947**  R008.02
***6943**  R008.03
***8593**  R008.03
***3436**  R008.02
***5044**  R008.02
***5530**  R008.02
***3766**  R008.03
***7702**  R008.02
***3872**  R008.02
***9293**  R008.02

MARIA DE LA SOLEDAD  ***7795**  R008.03

CRISTINA
SONIA
CARMEN
JOSEFA
ISABEL MARIA

LAURA MARIA

ANA MARIA

SARA

EVA MARIA

MARIA JOSE

SUSANA

PEDRO

MARIA PURIFICACION
REBECA

NOEMI

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

***6881**  R008.02
***6899**  R008.03
***5201**  R008.02
***2678**  R008.03
***9411**  R008.01

R008.03
***1695**  R008.02
***0002**  R008.02
***6834**  R008.03
***6513**  R008.02
***8789**  R008.02
***1811**  R008.03
***8r727**  R008.02
***1488**  R008.02
***7833**  R008.02
***7028**  R008.02
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ROMERO CUMBRES
ROMERO GONZALEZ
ROMERO VAZ

RUBIO MARTINEZ
RUDILLA GOMEZ

RUIZ PENA

SALGADO JMENEZ
SANCHEZ BRAVO
SANCHEZ COLLADO
SANCHEZ FERNANDEZ
SANCHEZ FERNANDEZ
SANCHEZ PARRA
SANCHEZ PEREZ
SANCHEZ PEREZ
SANCHEZ RODAS
SANCHEZ SANCHEZ
SANCHEZ TORRENTE
SANGUINO RONCO
SANTOS MARTIN
SASTRE CENTENO
SENORON MARQUEZ
SIERRA ALONSO
SOLTERO SERREJON
SOTO CRESPO
SOTOMAY OR BLAZQUEZ
TENA ALISEDA
TESTON GUARDADO
TORREGLOSA PEREZ
TREJO IRALA
TRENADO CARRETERO
VALLEJO SANCHEZ

Listado Provisional de Excluidos
Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion
Administrativa (22-12-2021)

Turno Libre

NOMBRE

SONIA

MARIA SANDRA
ANA CECILIA
DELIA

CARLOS

JUAN

MARIA DE FATIMA
JOSE RAMON

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

DOCUMENTO DEFECTOS

***8847**  R008.02
***6782**  R008.02
***6475**  R008.02
***6647**  R008.02
***7226**  R008.03
***6544**  R008.02
***3241**  R008.03
***1035**  R008.02

MARIA DELOSANGELES ***8638** R008.02

ESTELA
LUCIA

MARIA ISABEL
IRINA MARIA
IVONNE
AGUSTIN
MARIA JOSE
ELENA
CARMEN
SUSANA

ROSA MARIA
EVA MARIA
NOELIA
LAURA

ESTER MARIA
MARIA PILAR
CRISTINA
NEREA
ALICIA
CARMEN
MARIA DE LOS ANGEL
MARIA VICTORIA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

***0866** R008.02
***6772**  R008.02
**E7948**  R008.02
***8491**  R008.02
***e677**  R008.03
***6456**  R008.02
***6888**  R008.02
***7017**  R008.02
***4629**  R008.03
***0094**  R008.02
***3109**  R008.02
***4164**  R008.02
***6430**  R008.02
***9027**  R008.02
***5773**  R008.03
***3808**  R008.02
***1999**  R008.02
***7362**  R008.02
***7658**  R008.02
***1276**  R008.02
***4013**  R008.02
***0104**  R008.02



Listado Provisional de Excluidos
C -Oposicion - G Auxiliar de Funci6

" e artivn (oo 12,0001 " JUNTA DEEXTREMADURA ™

EC‘LCC - ministrativa (22-12- ) Consejeria de Sanidad v Servicios Sociales i

do Sad Turno Libre
# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO DEFECTOS
216 VALLINOT ALEGRE ANA MARIA ***(0286** R008.03
217 VAQUERO IZQUIERDO MARIA DEL CARMEN ***3336** R008.03
218 VELARDE GALLEGO CARMEN ***3864**  R008.03
219 VICENTE BARRASO JONATAN ***5396**  R008.02
220 ZAMORA SOPO DIANA ***5651**  R008.02
221 ZANCA HERNANDEZ ISABEL ***3419**  R008.03

Pagina 8/9
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JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejerta de Sanidad v Servicias Sociales i

Servicio Administrativa (22-12-2021)

Extremeno

Listado Provisional de Excluidos
i Concurso-Oposicion - Grupo Auxiliar de Funcion
@ de Salud Turno Libre
Requisitos
Cédigo Descripcion
Roog Estar ensituacion legal de desempleo durante, al menos, los tres meses inmediatamente anteriores ala
fecha de publicacion de la convocatoria en €l Diario Oficial de Extremadura

Rolo Exencidn dgl pago de latasa por reunir la condicion previstaen el apartado c) de labase 3.6 dela
convocatoria

R0O31  Tener reconocido un grado de discapacidad igual o superior a 33%

Defectos

Caodigo Descripcion Subsanable I nstrucciones de subsanacion

R008.01 No se ha aportado documentacion Si Aporte documentacién acreditativa

R008.02 Ladocumentacién aportada no acreditala Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
totalidad del periodo desempleo exigido requisito si es posible

R008.03 Ladocumentacion aportada no esta expedida Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
por un 6rgano competente requisito si es posible

R010.02 Ladocumentacion aportada no acreditala Si Aporte nueva documentacion o renuncie a
condicion requerida requisito si es posible

R031.03 Grado de discapacidad inferior al minimo Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
exigido (33%) requisito si es posible

Pagina 9/9
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